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Priverstinio stabdymo juosta Spike System
Defender (7,62 m)

Priverstinio stabdymo juosta "Spike System Defender" (7,62
m)
Itin stiprus, su plieniniais spygliais. Praduria visų tipų padangas. Greitai išskleidžiamas ir
suskleidžiamas. Platus apėmimo diapazonas ir mažas pastebimumas leidžia užtikrinti, kad stabdomas
subjektas negalėtų išvengti kliūties. Itin stipri polimerų modulinė bazė sukurta daugkartiniam
naudojimui, puikiai atlaiko smūgius net objektui važiuojant daugiau nei 200 km/val.

Komplekte yra 10 pakaitinių spyglių (taip pat yra spyglių pakeitimo įrankis) ir dėklas.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Išskleistas ilgis: 7,62 m.
180 spyglių
Spyglio aukštis: ~4,5 cm
Svoris: 10 kg.

Gamintojas. JAV įmonė, viena iš lyderiaujančių šio sektoriaus bendrovių, kurianti inovatyvius,
patikus prietaisus, skirtus saugumui ir apsaugai. Ilgametė patirtis ir darbuotojų kompetencijos
leidžia sukurti sprendimus, kuriais naudojasi klientai iš viso pasaulio.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
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